
Uchwała nr XVIII/115/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu „Pewnym krokiem w przyszłość” 

na podstawie art. 12 pkt 4 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zatwierdzenie i realizację projektu „Pewnym krokiem w przyszłość” 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

§2 

1. Realizacja projektu, o którym mowa w §1 przewidziana jest od 01.09.2012r. do 

30.07.2014r., wartość projektu wynosi 181.326,00zł. 

2. Środki finansowe na realizacje projektu pochodzą w 100% z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XVIII/115/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu „Pewnym krokiem w przyszłość” 

Projekt powstał w odpowiedzi na ogłoszony przez Samorząd Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego konkurs zamknięty nr  1/POKL/9.1.2/2012, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. Nasz projekt obejmuje okres realizacji od 

01.09.2012r. do 30.07.2014r. Wkład  własny nie jest wymagany. Wnioskowane 

dofinansowanie wynosi 181.326,00zł. 

Założenia projektu 

Projekt przygotowany przez Zespól Szkól Ogólnokształcących w Gołdapi zakłada: 

1. Przeprowadzenie dodatkowych zajęć z języków: angielskiego, niemieckiego, 

rosyjskiego i polskiego. 

2. Przeprowadzenie dodatkowych zajęć matematyczno-informatycznych, 

ekologicznych i tanecznych. 

3. Przeprowadzenie warsztatów z równości szans kobiet i mężczyzn. 

 


